
1993 vp- VaVM 78- HE 284 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 78 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi eräille omaisuudenhoitoyhtiöille myönnettävistä ve­
ronhuojennuksista 

Eduskunta on 24 päivänä marraskuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 284. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkas­
taja Jukka Havula valtiovarainministeriöstä, yli­
tarkastaja Jarmo Mattsson verohallituksesta 
sekä johtaja Heikki Koivisto Valtion vakuusra­
hastosta. 

Talletuspankkien vakaan toiminnan ja tallet­
tajien saamisten turvaamiseksi perustettiin 
30 päivänä huhtikuuta 1992 voimaan tulleella 
valtion vakuusrahastosta annetulla lailla (379/ 
92) valtion vakuusrahasto. Vakuusrahasto on 
eduskunnan vastattavana oleva valtion talousar­
vion ulkopuolinen rahasto. 

Valtion vakuusrahaston tukitoimien yhtey­
dessä on tullut esille tilanteita, joissa taloudelli­
sissa vaikeuksissa olevan pankin tervehdyttämi­
nen on vaatinut riskipitoisten ja huonotuottois­
ten omaisuuserien siirtämistä pois tuettavan 
pankin omistuksesta. 

Hallitus ehdottaa, että säädettäisiin laki val­
tion vakuusrahastosta annetun lain 1 §:n 
5 momentissa tarkoitetuille yhtiöille myönnettä­
vistä veronhuojennuksista. Veronhuojennuksia 

Helsingissä 9 päivänä joulukuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen, jäsenet Heikkinen, Hämä­
läinen, Jokiniemi, Kallis, Laaksonen (osittain), 
Lahtinen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
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myönnettäisiin lakiehdotuksen mukaan osake­
omistukseen perustuvassa valtion määräysval­
lassa oleville omaisuudenhoitoyhtiölle, sen tytär­
yhtiölle sekä yhtiölle, joka omistaa omaisuuden­
hoitoyhtiön osakkeita. Siirrettäessä edellä mai­
nituille yhtiöille omaisuutta valtion vakuusra­
haston tai valtion tukitoimien kohteena olevalta 
pankilta tai sen kanssa samaan konserniin kuu­
luvilta koti- tai ulkomaisilta yhtiöiltä omaisuu­
denluovutukset olisivat leimaverosta vapaita. 
Yhtiöt vapautettaisiin myös saamistodisteiden 
leimaverosta niiden ottaessa luottoa toimintansa 
rahoittamiseksi. 

Käsiteltävänä olevaa lakia ehdotetaan sovel­
lettavaksi 18 päivän lokakuuta 1993 ja 31 päi­
vän joulukuuta 1994 välisenä aikana tehtyihin 
omaisuuden luovutuksiin ja annettuihin saamis­
todisteisiin. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kieluiotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Ryynänen, Sasi, Savolainen, Tiuri, Vihriälä ja 
Vähäkangas sekä varajäsenet Ala-Nissilä (osit­
tain), Apukka (osittain), Nyby, Rauramo, Ren­
ko, Saastamoinen (osittain) ja Savela. 




